[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

       «28»  декабря  2020 г.                                                                                                         № 70
п. Саган-Нур

О передаче имущества, находящегося в собственности  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»
В соответствии со ст. 209, п. 2 ст. 300 Гражданского кодекса РФ, п. 3 ст. 14, ч. 5 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Перечень юридических лиц и имущества представленный Администрацией муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», находящегося в собственности муниципального образования «Саганнурское» и подлежащего приятию в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Передать с 01.02.2021 года безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Мухоршибирский район» муниципальное бюджетное учреждение культуры «Саганнурский информационно-культурный досуговый центр» с закрепленным за ним имуществом, согласно прилагаемому к настоящему решению перечню.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» осуществить необходимые юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения:
- оформить акт приема-передачи в существующем на момент передачи финансовом состоянии и техническом состоянии закрепленного за учреждением имущества;

- закрыть лицевой счет в соответствии с Порядком открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами Федерального казначейства, утвержденным приказом Казначейства России от 17.10.2016 № 21н;

- передать муниципальному образованию «Мухоршибирский район» полномочия собственника и учредителя имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности.
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                              М.И. Исмагилов

Приложение

Согласовано

Решением Совета депутатов

муниципального образования

«Саганнурское»

От 28.12.2020 г. № 70
ПЕРЕЧЕНЬ

юридических лиц находящихся в собственности  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование

муниципального

предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Балансовая стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Сумма амортизации по состоянию на

01 декабря

2020 г.
	Остаточная стоимость по состоянию на

01 декабря

2020 г.

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Саганнурский информационно-культурный досуговый центр»
	1120327005435
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, п. Саган-Нур, ул. Лесная, д. 2
	0314011081

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Сумма амортизации по состоянию на

01 декабря

2020 г.
	Остаточная стоимость по состоянию на

01 декабря

2020 г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Балансовая стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Сумма амортизации по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Остаточная стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4 Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Количество
	Балансовая стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Сумма амортизации по состоянию на

01 декабря 2020 г.
	Остаточная стоимость по состоянию на

01 декабря 2020 г.

	1.
	Усилитель мощности EUROSOUND XD-800

	-
	1
	50 914,00
	26 305,36
	24 608,64

	2.
	Микшерный пульт PHONIC MM-1805X

	1
	19 085,60
	19 085,60
	0,00

	3.
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B2070

	1
	30 810,00
	30 810,00
	0,00

	4.
	ноутбук samsungHP300E5A

	1
	24 730,00
	24 730,00
	0,00

	5.
	ноутбук samsungHP300E5C

	1
	25 500,00
	25 500,00
	0,00

	6.
	холодильник НОРД 431-7-010

	1
	8 464,50
	8 464,50
	0,00

	7.
	DVD - МИНИСИСТЕМА

	1
	17 990,00
	17 990,00
	0,00

	8.
	Аккордеон

	1
	4 160,00
	4 160,00
	0,00

	9.
	активный микшер

	1
	11 068,00
	11 068,00
	0,00

	10.
	акустическая система

	1
	17 000,00
	17 000,00
	0,00

	11.
	акустическая система 2-х полосная

	1
	17 800,00
	17 800,00
	0,00

	12.
	акустическая система 2-х полосная

	1
	17 800,00
	17 800,00
	0,00

	13.
	генератор дыма

	1
	3 690,00
	3 690,00
	0,00

	14.
	 2-х полоснаяакустическая система

	1
	14 000,00
	14 000,00
	0,00

	15.
	 2-х полоснаяакустическая система

	1
	14 000,00
	14 000,00
	0,00

	16.
	дискотечный прибор

	1
	11 985,00
	11 985,00
	0,00

	17.
	дискотечный прибор в комплекте

	1
	31 140,00
	31 140,00
	0,00

	18.
	Микрофон 212 НТ

	1
	8 700,00
	8 700,00
	0,00

	19.
	микрофон МКФ со стойкодержателем

	1
	6 868,00
	6 868,00
	0,00

	20.
	микшерный пульт

	1
	13 600,00
	13 600,00
	0,00

	21.
	минидиск рекордер

	1
	14 000,00
	14 000,00
	0,00

	22.
	музыкальный центр

	1
	5 580,00
	5 580,00
	0,00

	23.
	музыкальный центр самсунг

	1
	12 216,03
	12 216,03
	0,00

	24.
	ноутбук

	1
	18 350,00
	18 350,00
	0,00

	25.
	принтер

	1
	4 773,60
	4 773,60
	0,00

	26.
	радиомикрофон

	1
	8 749,56
	8 749,56
	0,00

	27.
	радиомикрофон

	1
	8 588,40
	8 588,40
	0,00

	28.
	радиосистема 2-х антенная

	1
	6 400,00
	6 400,00
	0,00

	29.
	телевизор

	1
	4 396,20
	4 396,20
	0,00

	30.
	телевизор

	1
	6 338,79
	6 338,79
	0,00

	31.
	усилитель мощности

	1
	13 000,00
	13 000,00
	0,00

	32.
	электроплита1403-И

	1
	8 339,76
	8 339,76
	0,00

	33.
	фотоаппарат

	1
	22 250,00
	22 250,00
	0,00

	34.
	вокальная радиосистема

	1
	18 000,00
	18 000,00
	0,00

	35.
	вокальная радиосистема

	1
	18 000,00
	18 000,00
	0,00

	36.
	Нетбук

	1
	13 747,00
	13 747,00
	0,00

	37.
	сканер

	1
	7 798,00
	7 798,00
	0,00

	38.
	акустическая система EUROSOUND STALL-2152

	1
	49 854,00
	35 728,70
	14 125,30

	39.
	акустическая система EUROSOUND STALL-2152

	1
	49 855,00
	35 729,56
	14 125,44

	40.
	принтер струйный EPI -C11C655041

	1
	17 990,00
	17 990,00
	0,00

	41.
	Аккордеон 3/4 Esatto 34х72,5 регистров пр-во Италия

	1
	63 000,00
	28 700,00
	34 300,00

	42.
	в/камера ZONY HDR-CX530EB

	1
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

	43.
	Системный блок

	1
	19 155,00
	19 155,00
	0,00

	44.
	репетиционный комплект-18

	1
	40 083,33
	0,00
	40 083,33

	45.
	лазер-18

	1
	18 328,59
	18 328,59
	0,00

	46.
	ноутбук-18

	1
	32 660,00
	32 660,00
	0,00

	47.
	пейнтбольное оборудование

	1
	204 975,00
	0,00
	204 975,00

	48.
	Аппарат для сахарной ваты AIRHOT CF-1

	1
	10 500,00
	10 500,00
	0,00

	49.
	Аппарат для попкорна

	1
	13 500,00
	13 500,00
	0,00

	50.
	системный блок

	1
	19 155,00
	19 155,00
	0,00

	51.
	Радиосистема  PROAUDIO DWS-822HT

	1
	31 146,00
	31 146,00
	0,00

	52.
	Эффект светодиодный многолучевой

	1
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	53.
	Генератор дыма

	1
	9 300,00
	0,00
	9 300,00

	54.
	Радиосистема Shure BLX24E/SM58M17-1

	1
	31 286,00
	31 286,00
	0,00

	55.
	Радиосистема Shure BLX24E/SM58M17-2

	1
	31 286,00
	31 286,00
	0,00

	56.
	Радиосистема Shure BLX24E/SM58M17-3

	1
	31 285,81
	31 285,81
	0,00

	57.
	Книги

	125
	50 000,00
	50 000,00
	0,00

	58.
	комплект штор

	1
	4 910,00
	4 910,00
	0,00

	59.
	радиосистема-18

	1
	8928,08
	0,00
	8928,08

	60.
	Радиосистема Arthur Forty AF-200

	1
	8 730,32
	0,00
	8 730,32

	61.
	Акустическая система INVOTONE

	1
	15 073,32
	0,00
	15 073,32

	62.
	стойка микрофонная ТЕМПО

	1
	1 757,13
	0,00
	1 757,13

	63.
	Сценические костюмы

	240
	1 078 492,07
	341 815,00
	736 677,07

	ИТОГО:
	426
	2 421 083,09
	1 288 399,46
	1 132 683,63